
Администрация Крутихинского сельсовета 

 

Крутихинского района Алтайского края 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

24.05.2017                                           № 15                                             с. Крутиха 

                                                                                   

Об отмене постановления Администрации Крутихинского сельсовета от 

02.03.2016 № 8 «Об определении   границ прилегающих к  некоторым 

организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная 

продажа алкогольной продукции на территории муниципального 

образования Крутихинский сельсовет» 

 

  

           Рассмотрев протест прокуратуры Крутихинского района от 22.05.2017 

№ 47 на постановление Администрации Крутихинского сельсовета 

Крутихинского района Алтайского края от 02.03.2016 № 8 «Об определении   

границ прилегающих к  некоторым организациям и объектам территорий, на 

которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на 

территории муниципального образования Крутихинский сельсовет», 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

          1. Протест прокуратуры Крутихинского района от 22.05.2017 № 47 на 

постановление Администрации Крутихинского сельсовета Крутихинского 

района Алтайского края от 02.03.2016 № 8 «Об определении   границ 

прилегающих к  некоторым организациям и объектам территорий, на 

которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на 

территории муниципального образования Крутихинский сельсовет» 

удовлетворить. 

          2. Отменить постановление Администрации Крутихинского сельсовета 

Крутихинского района Алтайского края от 02.03.2016 № 8 «Об определении   

границ прилегающих к  некоторым организациям и объектам территорий, на 

которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на 

территории муниципального образования Крутихинский сельсовет» как 

утратившее силу. 

  3. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде 

Администрации Крутихинского сельсовета и разместить на официальном 

сайте Администрации Крутихинского района  в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

  4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

Глава Администрации сельсовета                                                        И.П. Ярош 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


